
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 12 

 

     от   15. 02 .2021г         с. ДОЛИННОЕ 

 

«О включении объектов недвижимого  

имущества в Реестр  муниципального 

имущества муниципального образования 

Долинненское  сельское поселение 

Бахчисарайского района  Республики Крым» 

Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 

06.10.2003года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Республики Крым  от 

31.07.2014г. № 38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и 

земельных отношений на территории Республики Крым», Приказом 

Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении 

Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального 

имущества», решением 23-й сессии 1 созыва Долинненского сельского совета 

№118 от 29.06.2015г. «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра 

муниципального имущества  Долинненского сельского поселения Бахчисарайского 

района  Республики  Крым», Уставом муниципального образования Долинненское 

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, в связи с  

государственной регистрацией прав на объекты недвижимого имущества,  - 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Включить объекты недвижимого имущества в Реестр муниципального 

имущества Долинненского  сельского поселения Бахчисарайского района  

Республики Крым и закрепить данное недвижимое имущество за имуществом 

казны согласно приложению к настоящему постановлению.   

 2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым по 

адресу: http://dоlinoe.ru/  и вступает в силу с момента его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

ведущего специалиста по вопросам муниципального имущества, землеустройству и 

территориальному планированию.  

 

Председатель Долинненского сельского совета – 

Глава администрации Долинненского сельского поселения                            С.А.Гаевая 

http://dоlinoe.ru/


                                                                   

                                                                                       Приложение 1 

                                                          к постановлению администрации 

                                                               Долинненского сельского поселения 

                                             от « 15» 02. 2021г.  № 12 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов недвижимого имущества, включаемого в состав Реестра 

муниципальной собственности Долинненского  сельского поселения 

Бахчисарайского района  Республики Крым 

№ 

п/

п 

Наимено

вание 

имущест

ва 

Место 

расположение 

Площад

ь кв.м. 

Кадастровый 

номер 

Кадастро

вая 

стоимост

ь 

Документ 

основание 

1 Земельный 

участок 

с.Фурмановка ул. 

8 Марта 5 

1322 90:01:080301:113 895641,78 выписка из ЕГРП 

от 21.12.2020 

2 Земельный 

участок 

с.Фурмановка ул.8 

Марта 66 

800 90:01:080301:1892 543424,00 выписка из ЕГРН 

от 05.11.2019 

3 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Степная 21 

(под кладбищем) 

12024 90:01:080101:966 1 657 989,36 выписка из ЕГРН 

от 22.07.2020 

4 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Ленина 26 (под 

многок.домом) 

6020 90:01:080101:903 1 660 195,60 
выписка из ЕГРН 

от 10.12.2020 

5 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Ленина 12  (под 

многок.домом) 

1811 90:01:080101:907 499 437,58 
выписка из ЕГРН 

от 11.12.2020 

6 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Ленина 22  (под 

многок.домом) 

1811 90:01:080101:913 499 437,58 
выписка из ЕГРН 

от 17.12.2020 

7 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Ленина 10  (под 

многок.домом) 

3514 90:01:080101:904 969 090,92  
выписка из ЕГРН 

от 10.12.2020 

8 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Ленина 11  (под 

многок.домом) 

1831 90:01:080101:908 504 953,18 
выписка из ЕГРН 

от 15.12.2020 

9 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Ленина 24  (под 

многок.домом) 

1831 90:01:080101:901 504 953,18 
выписка из ЕГРН 

от 10.12.2020 

10 Земельный 

участок 

с.Фурмановка ул. 

Юбилейная 102 

(под 

гидротехническим 

сооружением) 

22122 90:01:080501:9 242899,56 
выписка из ЕГРН 

от 21.07.2020 

12 Земельный 

участок 

с.Фурмановка ул. 

Жукова 6 
1239 90:01:080301:301 839 410,11 

выписка из ЕГРН 

от 24.12.2019г. 



13 Земельный 

участок 

с.Фурмановка ул. 

М.Мамутова 29 
803 90:01:080301:516 261143,63 

выписка из ЕГРН 

от 20.08.2020г. 

14 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Ленина 34 (под 

зданием садика) 

9500 90:01:080101:2970 5 392 105,00 
выписка из ЕГРН 

от 25.09.2019 

15 Земельный 

участок 

с.Долинное ул. 

Кирова 6 
1282 90:01:080101:511 353549,96 

выписка из ЕГРН 

от 31.08.2020 

16 Земельный 

участок 

с.Долинное ул. 30 

лет Победы 22 
536 90:01:080101:506 376904,48  

выписка из ЕГРН 

от 20.08.2020г. 

17 Земельный 

участок 

с.Долинное ул. 

Фонтанная 41 
1328 90:01:080101:2969 934792,48  

выписка из ЕГРН 

от 24.09.2019 

18 Земельный 

участок 

с.Долинное ул. 

Фонтанная 31 б 
692 90:01:080101:2979 487105,72  

выписка из ЕГРН 

от 01.10.2019 

19 Земельный 

участок 

с.Долинное ул. 

Вишневая 12 
1020 90:01:080101:169 703180,00 

выписка из ЕГРН 

от 02.10.2019 

20 Земельный 

участок 

с.Новенькое 

ул.Куйбышева уч. 

64 а 

922 90:01:080501:499 640116,94 
выписка из ЕГРН 

от 04.10.2019 

21 Земельный 

участок 

с.Фурмановка ул.8 

Марта 60 
789 90:01:080301:1898 535951,92 

выписка из ЕГРН 

от 25.12.2019 

22 Земельный 

участок 

с.Фурмановка ул.8 

Марта 69 
800 90:01:080301:1896 543424,00 

выписка из ЕГРН 

от 25.12.2019 

23 Земельный 

участок 

с.Новенькое 

ул.Авдет 21 
801 90:01:080201:719 537775,38  

выписка из ЕГРН 

от 02.10.2019 

24 Земельный 

участок 

с.Фурмановка ул.8 

Марта 64 
793 90:01:080301:1888 538669,04 

выписка из ЕГРН 

от 09.07.2020г. 

25 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Ленина 40 а ( 

стадион) 

12738 90:01:080101:994 1756442,82 
выписка из ЕГРН 

от 15.08.2018 

26 Земельный 

участок 

с.Фурмановка 

ул.Родниковая 4 а 
1174 90:01:080301:1851 797474,72 

выписка из ЕГРН 

от 15.11.2018 

27 Земельный 

участок 

с.Фурмановка 

ул.М.Мамутова 25 

а 

791 90:01:080301:1861 537310,48 

выписка из ЕГРН 

от 03.05.2021г. 

  

28 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Веселая 27 а 
1073 90:01:080101:2915 755295,43 

выписка из ЕГРН 

от 01.11.2018 

29 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Молодежная 8 

б 

714 90:01:080101:2920 502591,74 
выписка из ЕГРН 

от 23.11.2018 

30 Земельный 

участок 

с.Новенькое 

ул.Авдет 1 а 
1019 90:01:080201:704 684136,22 

выписка из ЕГРН 

от 15.02.2019 

31 Земельный 

участок 

с.Фурмановка 

ул.М.Мамутова 30 

а 

337 90:01:080301:1856 228917,36 

  

выписка из ЕГРН 

от 03.05.2021г. 

32 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Молодежная 19 
800 90:01:080101:2952 563128,00 

выписка из ЕГРН 

от 28.06.2019 

33 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Молодежная 18 
800 90:01:080101:2953 563128,00 

выписка из ЕГРН 

от 28.06.2019 

34 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Молодежная 20 
876 90:01:080101:2959 616625,16 

выписка из ЕГРН 

от 02.07.2019 

35 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Молодежная 21 
1000 90:01:080101:2945 703910,00 

выписка из ЕГРН 

от 10.04.2019 

36 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Молодежная 22 
1000 90:01:080101:2949 703910,00 

выписка из ЕГРН 

от 06.06.2019 



37 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Молодежная 17 
800 90:01:080101:2955 563128,00 

выписка из ЕГРН 

от 02.07.2019 

38 Земельный 

участок 

с.Фурмановка 

ул.Жукова 5 в 
800 90:01:080301:1872 543424,00 

выписка из ЕГРН 

от 02.07.2019 

39 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Фонтанная 56 

(под складами) 

5500 90:01:080101:2957 5738315,00 
выписка из ЕГРН 

от 02.07.2019 

40 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Вишневая 20 
1026 90:01:080101:2947 722211,66 

выписка из ЕГРН 

от 28.05.2019 

41 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Ленина 35 (под 

зданием магазина) 

921 90:01:080101:2948 1951221,39 
выписка из ЕГРН 

от 04.06.2019 

42 Земельный 

участок 

с.Новенькое 

ул.Куйбыщева 34 
869 90:01:080201:718 583429,22 

выписка из ЕГРН 

от 30.11.2015 

43 Земельный 

участок 
ул.Ленина 25 в  461063 90:01:080401:9 4301717,79 

выписка из ЕГРН 

от 22.06.2020г. 

44 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Фонтанная 46-а 
1539 90:01:000000:2037 1142538,21 

выписка из ЕГРН 

от 12.04.2020г. 

45 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Молодежная 16 
1500 90:01:080101:2967 1055865,00 

выписка из ЕГРН 

от 11.01.2019 

46 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Ленина 1 (под 

зданием школы) 

11781 90:01:080101:2933 6 686 777,79 
выписка из ЕГРН 

от 19.03.2020 

47 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Гагарина 10 
893 90:01:080101:2995 628591,63 

выписка из ЕГРН 

от 16.03.2020г. 

48 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Гагарина 4 
1010 90:01:080101:2994 710949,10 

выписка из ЕГРН 

от 16.03.2020г. 

49 Земельный 

участок 

с.Фурмановка 

ул.Юбилейная 102 

(под зданием 

клуба) 

3023 90:01:080301:1899 1987743,42 
выписка из ЕГРН 

от 14.02.2020г. 

50 Земельный 

участок 

с.Новенькое 

ул.Куйбышева 50 

а (под зданием 

клуба) 

1748 90:01:080201:729 947590,80 
выписка из ЕГРН 

от 11.02.2020г. 

51 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Ленина 36 (под 

зданием ФАП) 

1234 90:01:080101:2992 70040,06 
выписка из ЕГРН 

от 14.02.2020г. 

52 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Ленина 16 а 

(под зданием 

клуба) 

3200 90:01:080101:2990 1816288,00 
выписка из ЕГРН 

от 11.02.2020г. 

53 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Молодежная 15 
2000 90:01:080101:88 551560,00 

выписка из ЕГРН 

от 27.08.2020г. 

54 Земельный 

участок 

с.Фурмановка 

ул.Первомайская 

19 

776 90:01:080301:1901  527121,28  
выписка из ЕГРН 

от 18.06.2020г. 

55 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Ленина 7 
1034 90:01:080101:2997 727842,94  

выписка из ЕГРН 

от 08.07.2020г. 

56 Земельный 

участок 

с.Фурмановка 

ул.Родниковая 2 а 
801 90:01:080301:1890 544103,28 

выписка из ЕГРН 

от 09.07.2020г. 

57 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Фонтанная (под 

дорогой) 

5217 90:01:000000:3544 1,00 
выписка из ЕГРН 

от 13.07.2020г. 



58 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Садовая (под 

дорогой) 

4322 90:01:080101:3000 
 1,00 

 

выписка из ЕГРН 

от 13.07.2020г. 

59 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Степная (под 

дорогой) 

3634 90:01:000000:3543 1,00  
выписка из ЕГРН 

от 13.07.2020г. 

60 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Подгорная (под 

дорогой) 

4042 90:01:080101:3001  1,00 
выписка из ЕГРН 

от 13.07.2020г. 

61 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Новоселов (под 

дорогой) 

1102 90:01:080101:2998 1,00  
выписка из ЕГРН 

от 13.07.2020г. 

62 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Молодежная 

(под дорогой) 

2938 90:01:080101:3004  1,00 
выписка из ЕГРН 

от 13.07.2020г. 

63 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Гречко (под 

дорогой) 

1378 90:01:080101:2999 1,00  
выписка из ЕГРН 

от 13.07.2020г. 

64 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Малиновского 

(под дорогой) 

2298 90:01:080101:3003  1,00 
выписка из ЕГРН 

от 13.07.2020г. 

65 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Кирова (под 

дорогой) 

1264 90:01:080101:3002 1,00  
выписка из ЕГРН 

от 13.07.2020г. 

66 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Гагарина (под 

дорогой) 

4143 90:01:080101:3007  1,00 
выписка из ЕГРН 

от 13.07.2020г. 

67 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Вишневая (под 

дорогой) 

3067 90:01:080101:3005 1,00  
выписка из ЕГРН 

от 13.07.2020г. 

68 Земельный 

участок 

с.Долинное ул.30 

лет Победы (под 

дорогой) 

3059 90:01:080101:3006  1,00 
выписка из ЕГРН 

от 13.07.2020г. 

69 Земельный 

участок 

с.Фурмановка 

дорога к кладбищу 

(под дорогой) 

1728 90:01:000000:3541 1,00  
выписка из ЕГРН 

от 13.07.2020г. 

70 Земельный 

участок 

с.Фурмановка 

ул.23 Февраля 

(под дорогой) 

2333 90:01:080301:1902  1,00 
выписка из ЕГРН 

от 13.07.2020г. 

71 Земельный 

участок 

с.Фурмановка ул.8 

Марта (под 

дорогой) 

7248 90:01:080301:1904 1,00  
выписка из ЕГРН 

от 13.07.2020г. 

72 Земельный 

участок 

с.Фурмановка 

ул.Первомайская 

(под дорогой) 

4084 90:01:080301:1903  1,00 
выписка из ЕГРН 

от 13.07.2020г. 

73 Земельный 

участок 

с.Фурмановка 

ул.М.Мамутова 

(под дорогой) 

7904 90:01:000000:3551 1,00  
выписка из ЕГРН 

от 13.07.2020г. 

74 Земельный 

участок 

с.Фурмановка 

ул.Жукова (под 

дорогой) 

1665 90:01:080301:1905  1,00 
выписка из ЕГРН 

от 13.07.2020г. 

75 Земельный 

участок 

с.Фурмановка 

ул.Буденого (под 

дорогой) 

4848 90:01:000000:3540 1,00  
выписка из ЕГРН 

от 13.07.2020г. 



76 Земельный 

участок 

с.Новенькое 

ул.Куйбышева 

(под дорогой) 

2073 90:01:080201:730  1,00 
выписка из ЕГРН 

от 13.07.2020г. 

77 Земельный 

участок 

с.Новенькое 

ул.Авдет (под 

дорогой) 

5432 90:01:080201:731 1,00  
выписка из ЕГРН 

от 13.07.2020г. 

78 Земельный 

участок 

с.Долинное 

пер.Горный 4 
157 90:01:080101:2925 110513,87  

выписка из ЕГРН 

от 12.12.2018г. 

79 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Ленина 12-а 
106 90:01:080101:2916 74614,46 

выписка из ЕГРН 

от 01.11.2018г. 

80 Земельный 

участок 

с.Фурмановка 

ул.Первомайская 

37 

1000 90:01:080301:1906 679280,00 
выписка из ЕГРН 

от 12.08.2020г. 

81 Земельный 

участок 

с.Фурмановка 

ул.Родниковая   ( 

под дорогой) 

3851 90:01:080301:1909 1,00 
выписка из ЕГРН 

от 14.10.2020г. 

82 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Ленина (под 

дорогой) 

6035 90:01:080101:3011 1,00 
выписка из ЕГРН 

от 31.08.2020г. 

83 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Веселая (под 

дорогой) 

2209 90:01:000000:3584 1,00 
выписка из ЕГРН 

от 31.08.2020г. 

84 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Подгорная 16 
1000 90:01:080101:3243 703910,00 

выписка из ЕГРН 

от 25.11.2020г. 

85 Земельный 

участок 

Долинное Степная 

5-а 
734 90:01:080101:3016 516669,94 

выписка из ЕГРН 

от 03.12.2020г. 

86 Земельный 

участок 

Долинное 

ул.Малиновского 

(под детской 

площадкой) 

300 90:01:080101:3248 1,00 
выписка из ЕГРН 

от 24.12.2020г. 

87 Земельный 

участок 

Новенькое 

ул.Куйбышева 49 

б (под детской 

площадкой) 

350 90:01:080201:949 1,00 
выписка из ЕГРН 

от 24.12.2020г. 

88 Земельный 

участок 

Фурмановка 

ул.М.Мамутова 

(под детской 

площадкой) 

121 90:01:080301:2124 1,00 
выписка из ЕГРН 

от 24.12.2020г. 

89 нежилое 

здание 

(сарай) 

с.Долинное 

ул.Ленина 64 
291  90:01:080101:2968 818411,72 

выписка из ЕГРН 

от 05.11.2019 

90 нежилое 

здание 

(сарай) 

с.Долинное 

ул.Ленина 16 
38,9 90:01:080101:3253 120591,76 

выписка из ЕГРН 

от 13.01.2021 

91 Здание 

насосной 

с.Долинное 

Ленина 37 
52,5 90:01:080101:3230  

выписка из ЕГРН 

от 09.11.2020г. 

92 Братская 

могила 

советских 

воинов 

с.Долинное 

Ленина 41 

1454,0 

 
90:01:080101:2975  

выписка из ЕГРН 

от 27.09.2019 

93 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

с.Долинное 

ул.Молодежная  

474 м. 

(асфальт) 
90:01:080101:3236  

Выписка из ЕГРН 

от 16.11.2020г. 



местного 

значения 

94 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Долинное ул. 30 

лет Победы 

560 м. 

(асфальт) 
90:01:080101:3232  

Выписка из ЕГРН 

от 10.11.2020г. 

95 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Долинное ул. 

Кирова 

257 м. 

(асфальт) 
90:01:080101:3240  

Выписка из ЕГРН 

от 16.11.2020г. 

96 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Фурмановка ул. 

М.Мамутова 

1380 м. 

(асфальт) 
90:01:000000:3825  

Выписка из ЕГРН 

от 16.11.2020г. 

97 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Новенькое ул. 

Куйбышева 

620 м. 

(асфальт) 
90:01:080201:946  

Выписка из ЕГРН 

от 12.11.2020г. 

98 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Фурмановка ул. 

23 Февраля 

465 м. 

(асфальт) 
90:01:080301:2120  

Выписка из ЕГРН 

от 13.11.2020г. 

99 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Фурмановка ул. 

8 Марта 

1254 м. 

(асфальт) 
90:01:080301:2122  

Выписка из ЕГРН 

от 16.11.2020г. 

100 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Фурмановка ул. 

Буденного 

1192 м. 

(асфальт) 
90:01:000000:3820  

Выписка из ЕГРН 

от 12.11.2020г. 

101 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Фурмановка ул. 

Первомайская 

750 м. 

(асфальт) 
90:01:080301:2121  

Выписка из ЕГРН 

от 16.11.2020г. 

102 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

с.Фурмановка 

дорога к кладбищу 

511 м. 

(гравий) 
90:01:000000:3824  

Выписка из ЕГРН 

от 16.11.2020г. 



местного 

значения 

103 

квартира 

г.Бахчисарай 

ул.Симферопольск

ая 42 б кв.8 

56,3  
90:01:010104:1108 

  
 

выписка с ЕГРН 

от 27.12.2019г. 

104 
квартира 

с.Долинное 

ул.Ленина 22/5 
81,3  90:01:080101:2802   

выписка с ЕГРН 

от 27.12.2019г. 

105 
квартира 

с.Долинное 

ул.Ленина 11/2 
73,6  90:01:080101:155 1754749,19 

выписка с ЕГРН 

от 04.03.2020г. 

106 
квартира 

с.Долинное 

ул.Ленина 11/6 
50,0  90:01:080101:894 1192085,04 

выписка с ЕГРН 

от 03.03.2020г. 

107 жилое 

помещение 

с.Долинное 

ул.Ленина 26/300 
19,0  90:01:080101:2849  

выписка с ЕГРН 

от 01.12.2017 

108 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Долинное 

ул.Малиновского 

536 м.  

(асфальт) 
90:01:080101:3238  

Выписка из ЕГРН 

от 16.11.2020г. 

109 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Долинное 

ул.Веселая 

480 м.  

(асфальт) 

 

90:01:080101:3237 

 
 

Выписка из ЕГРН 

от 16.11.2020г. 

 

110 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Долинное 

ул.Садовая 

1008 м.  

(асфальт) 
90:01:080101:3231  

Выписка из ЕГРН 

от 09.11.2020г. 

111 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Долинное 

ул.Ленина 

1187 м.  

(асфальт) 
90:01:080101:3235  

Выписка из ЕГРН 

от 13.11.2020г. 

112 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Долинное 

ул.Степная 

689 м.  

(асфальт) 
90:01:000000:3823  

Выписка из ЕГРН 

от 16.11.2020г. 

113 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Долинное 

ул.Гагарина 

619 м.  

(асфальт) 
90:01:080101:3229  

Выписка из ЕГРН 

от 09.11.2020г. 

114 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

с.Долинное 

ул.Вишневая 

472 м.  

(асфальт) 
90:01:080101:3239  

Выписка из ЕГРН 

от 16.11.2020г. 



значения 

115 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Фурмановка 

ул.Жукова 

460 м.  

(асфальт) 
90:01:080301:2119  

Выписка из ЕГРН 

от 12.11.2020г. 

116 канализацио

нная сеть 

10.3 

с.Долинное 
1855 м. 

 

90:01:080101:2941 

 
 

выписка из ЕГРН 

от 27.06.2019г. 

 

117 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Долинное 

ул.Фонтанная 

 

1191 м.  

(асфальт) 

 

90:01:000000:3844 

 
 

Выписка из ЕГРН 

от 29.12.2020г. 

 

118 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Долинное 

ул.Подгорная 

818 м.  

(асфальт) 
90:01:080101:3250  

Выписка из ЕГРН 

от 28.12.2020г. 

119 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Долинное 

ул.Гречко 

316 м.  

(асфальт) 
90:01:080101:3249  

Выписка из ЕГРН 

от 25.12.2020г. 

120 Автомобиль

ная дорога 

общего 

пользования 

местного 

значения 

с.Долинное 

ул.Новоселов    

256 м.  

(асфальт) 
90:01:080101:3251  

Выписка из ЕГРН 

от 28.12.2020г. 

121 Земельный 

участок 

с.Долинное 

ул.Ленина (под 

зданием 

врем.очистн.соору

жений) 

181 90:01:080101:3252 
188842,73 

 

выписка из ЕГРН 

от 12.01.2021г. 

 

122 Земельный 

участок 
с.Новенькое 

ул.Куйбышева 50  

1100 

 

90:01:080201:950 

 

738518,00 

 

выписка из ЕГРН 

от 26.01.2021г. 

 

 

 


